Администрация городского поселения
«Жирекенское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Жирекен, Чернышевского района
    11 сентября  2015г.                                                                            №232
  «Об утверждении Порядка ликвидации аварийных ситуаций в системах теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения и электроснабжения  на территории городского поселения «Жирекенское»

    Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 N 190-ФЗ "О теплоснабжении", приказа Минэнерго России от 12.03.2013 N 103 "Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду", на основании протокола заседания Совета глав и руководителей администраций поселений при руководителе администрации МР «Чернышевский район» с целью ликвидации аварийных ситуаций в системах теплоснабжения   на территории городского поселения «Жирекенское»,  администрация городского поселения «Жирекенское» постановляет:

1.   Прилагаемый Порядок ликвидации аварийных ситуаций в системах теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения и электроснабжения на территории городского поселения «Жирекенское», утвердить.

2.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения чернышевск.забайкальскийкрай.рф.
1.   Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой.
2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
    И.о. руководителя администрации

    городского поселения «Жирекенское»                         И.С. Кузнецова